necessidades da Recepção da Câmara Municipal de Hortolândia”.

O Aviso de contratação foi publicado no Diário Oficial Eletrônico de Hortolândia no dia 
18 de novembro de 2025.

O  valor  total  estimado  no  Aviso  de  Contratação  Direta  nº  08/2025,  orçado  pelo 
Departamento de Compras, foi de  R$ 7.267,67 (sete mil, duzentos e sessenta e sete 
reais e sessenta e sete centavos).

O prazo para envio de propostas no e-mail compradireta@hortolandia.sp.leg.br  , foi do dia 
24 de novembro de 2025 até dia 27 de novembro de 2025. 

Informo que durante o prazo informado de 04 (quatro)  dias úteis,  não foram enviadas